



اوباما حتی طرح‌های جنگی متوقف شده بوش را به جریان انداخته است

یک تحلیلگر آمریکایی با اشاره به طرح‌های توسعه توانمندی‌های موشکی دولت اوباما که با هزینه‌های میلیاردی و محرمانه در حال انجام هستند، نوشت: برخی از این طرح‌ها حتی در دولت بوش متوقف شده بودند اما اینک در دولت اوباما به جریان افتاده‌اند...

یک تحلیلگر آمریکایی با اشاره به طرح‌های توسعه توانمندی‌های موشکی دولت اوباما که با هزینه‌های میلیاردی و محرمانه در حال انجام هستند، نوشت: برخی از این طرح‌ها حتی در دولت بوش متوقف شده بودند اما اینک در دولت اوباما به جریان افتاده‌اند. به گزارش فارس، پایگاه خبری "گلوبال ریسرچ" (Globalresearch) در مقاله‌ای به قلم "بیل وان آوکن" (Bill Van Auken) تحلیلگر و سیاستمدار آمریکایی نوشت: دولت اوباما در حال صرف هزینه‌های میلیارد دلاری به منظور توسعه سیستم تسلیحاتی جدید آمریکاست. این سیستم جدید در برگیرنده موشک‌هایی با قابلیت حمل کلاهک‌های متعارف است که می‌تواند هر هدفی را در هر نقطه‌ای از جهان در کمتر از 1 ساعت نشانه‌گیری و نابود کند. آوکن همچنین می‌نویسد: نیروی هوایی ایالات متحده 22 آوریل، دو عملیات آزمایشی جداگانه، یکی در پایگاه هوایی نیویورک و دیگری در پایگاه "کاپ کاناورال"، به منظور ارتقای این سیستم جدید به انجام رساند. سیستم اول، موسوم به "عملیات هوایی واکنش سریع جهانی" یا CPGS است که در آن ایالات متحده قادر است با استفاده از موشک‌های بالستیک قاره‌پیما هر هدفی را در هر نقطه‌ای از جهان در کمتر از یک ساعت مورد اصابت قرار دهد. وی اضافه می‌کند: این سیستم قادر است موشک‌هایی با سرعت بیش از چهار هزار فوت در هر ثانیه پرتاب کرده و توانایی حمل کلاهک‌هایی با وزن هشت هزار پوند را نیز دارا می‌باشد. این جنگ افزارها قادرند هر چیزی را تا شعاع سه هزار فوت از بین ببرند.

* افزایش 45 درصدی بودجه تسلیحاتی آمریکا در سال 2011

این تحلیلگر آمریکایی در ادامه مقاله‌اش می‌نویسد: دولت اوباما به منظور توسعه CPGS در سال 2011، درخواست بودجه‌ای 240 میلیون دلاری از کنگره کرده است. بودجه دفاعی آمریکا نسبت به سال 2010 افزایشی 45 درصدی خواهد داشت. انتظار می‌رود، کل هزینه‌های این طرح تا سال 2015، تا سقف 2 میلیارد دلار افزایش یابد. "آژانس تحقیقات دفاعی پیشرفته ایالات متحده" (DARPA) روز پنجشنبه، یک عملیات آزمایشی با استفاده از یک هواپیما موسوم به فالکون با تکنولوژی حمل کلاهک با سرعت مافوق صوت (HTV-2) انجام داد. این هواپیما اولین نمونه برای حمل و پرتاب سیستم CPGS می‌باشد.

این موشک از پایگاه هوایی واندنبرگ پرتاب شد و پس از جدا شدن از هواپیما در خارج از اتمسفر با سرعت بیش از 13 هزار مایل در ساعت یعنی بیشتر از 20 برابر سرعت صدا به زمین برگشت و در منطقه پیش بینی شده در اقیانوس آرام، در نزدیکی یک پایگاه هوایی ایالات متحده در پایگاه آزمایشی "کاوژالین آتول" به هدف اصابت کرد. حامل فضایی بدون سرنشین دیگر موسوم به X-37B نیز در روز پنجشنبه از پایگاه کاپ کاناورال پرتاب شد. این تحلیلگر آمریکایی با اشاره به بودجه محرمانه پنتاگون تصریح می‌کند: پنتاگون این پروژه‌ها را به صورت محرمانه و طبقه‌بندی شده به اجرا گذاشته است. در حالی که تخمین زده می‌شود هزینه X-37B میلیاردها دلار باشد، میزان دقیق آن به عنوان قسمتی از بودجه سیاه پنتاگون، محرمانه باقی خواهد ماند.

گری پابتون، قائم مقام معاون وزیر دفاع در طرح‌های نیروی هوایی اظهار داشت: این آزمایش‌ها به منظور توسعه و ارتقای توانایی جنگنده‌های هوایی ما در آینده برنامه ریزی شده‌اند.

وی در ادامه می‌افزاید: کارشناسان قویا بر این اعتقاد هستند که توسعه این پروژه‌ها بخشی از تلاش‌های ایالات متحده به منظور میلیتاریزه کردن فضا و فراهم کردن یک سکوی پرتاب تسلیحاتی و راه‌اندازی سکوی پرتاب برای ماهواره‌های جاسوسی کوچکتر می‌باشد. آنها همچنین تاکید می‌کنند که این برنامه بخشی از طرح توسعه سیستم حملات موشکی فوق سریع جهانی است. حامیان پروژه CPGS این سیستم را برای پاسخ فوری به سرویس‌های تروریستی یا تهدیدهای فرضی و تهدیدهای قریب الوقوع تسلیحات کشتار جمعی، توسعه و ارتقا داده‌اند. آنها همچنین تاکید می‌کنند که به کارگیری تسلیحات جدید وابستگی ارتش ایالات متحده به پایگاه‌های هسته‌ای را کاهش می‌دهد.

این تحلیلگر و فعال سیاسی در آمریکا با اشاره به تناقض در گفتار و رفتار مقامات آمریکایی اضافه می‌کند: منتقدین این طرح از جمله مقامات روسیه معتقدند که پرتاب موشک‌های بالستیک قاره‌پیما حتی با کلاهک‌های متعارف نیز می‌تواند برانگیزنده یک جنگ هسته‌ای باشد.

وزیر امور خارجه روسیه اوایل ماه گذشته به خبرنگاران گفت: دولت‌های جهان به سختی پذیرفته‌اند که تسلیحات هسته‌ای‌شان را نابود کنند اما تسلیحاتی که اکنون در دستان بعضی از اعضای خاص جامعه جهانی است کمتر از تسلیحات هسته‌ای بی ثباتی به همراه نخواهند آورد.

* طرح CPGS در دوران بوش متوقف شده بود

آوکن با اشاره به جنگ طلبی اوباما تصریح می‌کند: پس از آغاز این برنامه در دوره بوش، ولادیمیر پوتین رئیس جمهور سابق روسیه

بلافاصله طی هشداري به مقامات کاخ سفید گفت: راه‌اندازی این سیستم باعث تحریک پروژه‌های متقابل در راستای استفاده از نیروی هسته‌ای استراتژیک خواهد شد.

هفته پیش رابرت گیتس وزیر دفاع آمریکا در مصاحبه با شبکه ABC گفت: تحت تاثیر این هشدارها کنگره برای اجرای این برنامه در دوره بوش با شکست مواجه شد. در واقع این طرح به هیچ وجه در دوره بوش پیش نرفت.

گیتس که در دوره اوباما نیز در سمتش ابقا شده است، تاکید کرد: این سیستم تسلیحاتی توسط دولت کنونی در حال پیگیری است. روزنامه نیویورک تایمز اخیرا در گزارشی نوشت: اوباما در یکی از مصاحبه‌های خود از این سیستم برای اتکای کمتر به تسلیحات هسته‌ای یاد کرده و گفته است که تسلیحات قاره‌پیما، توانایی بازدارندگی موثری برای ما ایجاد خواهند کرد.

ژنرال کوین شیلتون، فرمانده ستاد فرماندهی استراتژیک نیز در یک مصاحبه جداگانه با نشریه تایمز گفت: این سیستم تسلیحاتی به کاخ سفید انتخاب‌های نظامی بیشتری می‌دهد.

شیلتون همچنین به تایمز گفت: امروز ما می‌توانیم جنگ افزارهای متعارفی به رئیس جمهور ارائه کنیم تا برای حمله به هر هدفی، در هر جایی از جهان مورد استفاده قرار گیرد.

حامیان این طرح در ارتش و دولت معتقدند که خطر روسیه یا چین راه‌اندازی این سیستم را توجیه می‌کند. همچنین پرتاب موشک‌های فوق سریع هوایی می‌تواند موقعیت ما را در بالای زمین تثبیت کرده و برای مقاصد بازرسی و نظارت نیز مفید باشد.

این سیاستمدار آمریکایی ادامه می‌دهد: نگرانی مسکو از سیستم تسلیحاتی جدید آمریکا در اظهارات اخیر مقامات روسیه در مذاکرات مربوط به معاهده استارت جدید، مشهود بود.

با وجود همکاری ایالات متحده در برنامه خلع سلاح هسته‌ای، اظهارات بدیع اوباما درباره سیستم تسلیحاتی جدید آمریکا نشان دهنده عزم واشنگتن برای حفظ و ارتقای تسلیحات هسته‌ای است!!

از سوی دیگر هیلاری کلینتون در نشست روز پنج شنبه وزرای خارجه عضو NATO در استونی، پیشنهاد دولت‌های اروپایی، مبنی بر جابجایی تسلیحات هسته‌ای تاکتیکی را که توسط ایالات متحده در قاره اروپا مستقر شده است، رد کرد.

کلینتون همچنین گفت: ما باید تشخیص دهیم، مادامی که تسلیحات هسته‌ای وجود داشته باشد، NATO اتحاد هسته‌ای‌اش را حفظ خواهد کرد.

در عین حال، به گزارش کمیته تسلیحاتی کاخ سفید، ژنرال شیلتون اعضای کنگره را مجاب کرده است که ارتش در حال کار بر روی یک ناوگان دریایی است که توانایی حمل موشک‌های بالستیک قاره‌پیما هسته‌ای موسوم به D-5 را دارد.

جیمز میلر قائم مقام معاون وزیر دفاع آمریکا در امور سیاسی گفت: وزارت دفاع در آینده‌ای نزدیک به دنبال ارتقای توانایی‌های حملات دوربرد با استفاده از ترکیب تسلیحات هسته‌ای و تسلیحات قاره‌پیما می‌باشد که در دو دهه آینده مورد نیاز است.

وی در انتهای مقاله‌اش می‌نویسد: توسعه سیستم موشکی جدید، ابزار بازدارنده دیگری را در اختیار پنتاگون و کاخ سفید قرار خواهد داد. این سیستم به رئیس جمهور، ظرفیتی غیر هسته‌ای برای کشتن هزاران نفر در یک لحظه و با فشار یک دکمه خواهد داد!!